
1/2

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W ZGIERZU

Zgierz,    15  września 2023 roku

OBWIESZCZENIE O II LICYTACJI RUCHOMOŚCI
Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej zabezpieczonych dowodów rzeczowych na podstawie 
postanowienia wydanego przez Naczelnika Łódzkiego Urzędu Celno-Skarbowego  w Łodzi z dnia 26 lipca 2023. 
sygn. akt RKS 451.2023.368000.CZS-5.ZK.

Termin:               22 września 2023 rok, godz. 1100

Miejsce:                95-100 Zgierz, ul. Popiełuszki 8, pokój numer 15.

Sprzedawana ruchomość:

L.p. określenie ruchomości:
pojemniki

(szt.)
waga

(neƩo):
wartość

szacunkowa:
cena

wywołania:
uwagi:

1

syrop glukozowo-fruktozowy
apifood - orion
(materiał paszowy dla pszczół)

31 465 kg 3239,50 zł 1619,75 zł

- masa neƩo pojemnika
  15 kg
- cukry ogółem 78%
- data przydatności
  12.05.2024 r.

2

syrop glukozowo-fruktozowy
apifood - orion
(materiał paszowy dla pszczół)

31 465 kg 3239,50 zł 1619,75 zł

- masa neƩo pojemnika
  15 kg
- cukry ogółem 78%
- data przydatności
  12.05.2024 r.

3

syrop glukozowo-fruktozowy
apifood - orion
(materiał paszowy dla pszczół)

31 465 kg 3239,50 zł 1619,75 zł

- masa neƩo pojemnika
  15 kg
- cukry ogółem 78%
- data przydatności
  12.05.2024 r.

4

syrop glukozowo-fruktozowy
apifood - orion
(materiał paszowy dla pszczół)

31 465 kg 3239,50 zł 1619,75 zł

- masa neƩo pojemnika
  15 kg
- cukry ogółem 78%
- data przydatności
  12.05.2024 r.

5

syrop glukozowo-fruktozowy
apifood - orion
(materiał paszowy dla pszczół)

31 465 kg 3239,50 zł 1619,75 zł

- masa neƩo pojemnika
  15 kg
- cukry ogółem 78%
- data przydatności
  12.05.2024 r.

6

syrop glukozowo-fruktozowy
apifood - orion
(materiał paszowy dla pszczół)

31 465 kg 3239,50 zł 1619,75 zł

- masa neƩo pojemnika
  15 kg
- cukry ogółem 78%
- data przydatności
  12.05.2024 r.

7

syrop glukozowo-fruktozowy
apifood - orion
(materiał paszowy dla pszczół)

31 465 kg 3239,50 zł 1619,75 zł

- masa neƩo pojemnika
  15 kg
- cukry ogółem 78%
- data przydatności
  12.05.2024 r.

8

syrop glukozowo-fruktozowy
apifood - orion
(materiał paszowy dla pszczół)

31 465 kg 3239,50 zł 1619,75 zł

- masa neƩo pojemnika
  15 kg
- cukry ogółem 78%
- data przydatności
  12.05.2024 r.

9

syrop glukozowo-fruktozowy
apifood - orion
(materiał paszowy dla pszczół)

31 465 kg 3239,50 zł 1619,75 zł

- masa neƩo pojemnika
15 kg
- cukry ogółem 78%
- data przydatności
  12.05.2024 r.

e-mail: us.zgierz@mf.gov.pl ● hƩp://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-zgierzu
Urząd Skarbowy w Zgierzu, ul. Popiełuszki 8, 95-100 Zgierz



2/2

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości  można  oglądać  21  września 2023  roku  od  godz.  1000 do  godz.  1130 w  magazynie  Urzędu  Celno-
Skarbowego  w  Łodzi  tj.  93-350  Łódź,  ul.  Ustronna  3/9  po  uprzednim  kontakcie  telefonicznym  z  pracownikiem
organu egzekucyjnego pod numerem telefonu 605-444-210.

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę wywołania w gotówce.
Jeżeli  ceny  tej  nabywca  nie  uiści,  traci  prawo  wynikłe z  przybicia  i  nie  może uczestniczyć  w  licytacji  tej  samej
ruchomości.  Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy
organu egzekucyjnego 70 1010 1371 0004 4613 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
42 27 01 015

elektronicznie – napisz na adres:
us.zgierz@mf.gov.pl

oraz na stronie: 

https://www.lodzkie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-lodzi/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.).

              Na oryginale podpisał:
Z upoważnienia

Naczelnika Urzędu Skarbowego w Zgierzu
Kierownik Działu

                                                Aneta Torzewska


